
Böcker att köpa 
 

Det finns intressanta böcker att köpa. Passa på nu, det kan vara en bra julklapp. 

Böckerna kan köpas på Munkedals Hembygdsmuseum. Ring museet eller någon i styrelsen först. De 

går också att beställa så skickas de per post. Vi vill helst att beställningen skickas antingen som vanligt 

brev eller e-post munkedals.hembygdsforening@telia.com  

Konglig Bohus Läns Regemente 

Stångenäs  kompani 1727 – 1901 

Den omfattar indelta soldater och var de bodde för socknarna 

I Tunge Härad: Foss, Håby, Tose/Håby, Svarteborg, Tose/Svarteborg 

I Stångenäs Härad: Bro, Brastad, Lyse 

Pris :250 kr plus ev. frakt 60 kr 

 

Hembygdsböckerna Fem socknar 1:a och 2:a delen finns åter till försäljning 

från Munkedals Hembygdsförening. Böckerna är utmärkta för den enskilde som vill förkovra sig i 

Munkedalsbygdens historia men också att ha som uppslagsbok där hemma i bokhyllan. Böckerna är 

också uppskattade presenter med sin gedigna utformning. Priset per bok är nedsatt till 100 kr. 

Kostnad för eventuellt porto/frakt tillkommer med 140 kr om de skall skickas. Fakturering sker med 

betalningsvillkor 30 dagar netto. Försäljning sker så långt lagret räcker. 

 

Fem socknar i Munkedal  (1:a boken) 

Boken trycktes år 1980 men har samma aktualitet i dag som när den kom ut eftersom den beskriver 

sådant som har varit.  

I förordet skriver de två huvudförfattarna Alfred Carlsson och Gunnar 

Dahlqvist bl.a. : ”I syfte att bringa kännedom om vår bygds historia sedan 

länge samlat material till denna hembygdsbok i vilken vår strävan har varit att 

skildra folkets vardagliga och kulturella liv samt att förmedla till innebyggarna 

allt vad våra forskare kunnat finna i gamla handlingar som berör bygden” 

Denna bok beskriver alla hemman som finns i de fem socknarna, samt alla 

torp och mindre ställen som fanns på dessa. Vi kan läsa om alla ortnamns 

ursprung och ett stort bildmaterial gör boken intressant och värdefull. De många kunniga 

hembygdsforskarna har skrivit många specialartiklar.  

 

Fem socknar i Munkedal  del II 

Denna bok är en fortsättning på den 1.a boken . Del II utkom från trycket 1986 och 

har samma huvudförfattare, nämligen Alfred Carlsson och Gunnar Dahlqvist. 

Denna bok innehåller lite längre beskrivningar över ett urval gårdar och torp med 

sina invånare. Här finns också många artiklar om de olika näringarna, skola, kultur, 

nöjen, föreningar etc. Ett stort bildmaterial gör boken extra intressant att läsa.  



 

Eldsliv  
En roman av Bengt Hugo Göthberg. I romanen om en smedfamiljs liv och historia får vi följa livsöden 

under ett halvt sekel. En berättelse hämtad ur verkligheten. Om nära relationer och 

främlingskap. Vi får följa människors kamp att göra rätt och i sökandet efter 

bekräftelse och identitet. Deras öden utspelas i en stark och ständigt föränderlig 

miljö. Med kärlek till sin bygd och sin näring. Fängslande och färgstark.  

Pris: 80 kr plus ev. porto.  

 
Årsböcker från Bohusläns hembygdsförbund . Böckerna är utgivna av 

Bohusläns hembygdsförbund och Bohusläns museum. 

Priset per bok är 160 kr plus ev. porto. 
Årsbok 2008 – Bohuslän Människor att minnas. 

Temat i denna årsbok är ”speciella män och kvinnor”. Boken handlar om 

människor vars liv och gärningar varit lokalt förankrade – men inte desto mindre 

intressanta. 

Årsbok 2010 Bohuslän 

I boken presenteras ett brett sortiment av bohuslänska bilder. 

 

Böcker av lokala författare 
Munkedals Hembygdsförening kan erbjuda böcker från några lokala författare och tillika 

föreningsmedlemmar.  

Kärlek och absint 
En prosabok skriven av Yngve Carlsson. Boken ger en rolig och intressant läsning om 

den förrädiska spritdrycken Absint och dess verkningar. I får i boken följa den gamle” 

provryttaren för en choklad- och kakaofirma” Thulin med sin stora Chevrolet av 1954 

års modell och hur han på olika sätt kommer i kontakt med både kärleken och 

Absinten. Detta är en mycket lättläst och rolig bok. Priset är 100 kr och boken kan 

köpas från Hembygdsmuseet.   Ring Yngve Carlsson tel. 0524-71019 

 

 
KFUK – KFUM Munkedal  med Munkedals Scoutkår år 1933 – 2008. 

Lite historia om Munkedals scoutkår sammanställt av Gunnar Karlsson.  

Pris: 50 kr plus ev. porto. 
 


